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Fraises rondes NIQUA 123 - carbure de

tungsténe

Description

Fraises de forme boule/ronde NIQUA série N° 123 en carbure de

tungsténe.

Du diameétre 0,6 mm a 2,3 mm.

Diamétre de la tige de 2,35 mm - Longueur totale de la fraise de 44,5

mm.

Référence correspondant a 6 pieces.
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Les fraises en carbure de tungsténe s'utilisent pour le travail de matériaux durs, acier, verre céramique, or, etc.

Liste des articles

Référence

Référence Article

SFC

Désignation article

A0011060
A0011061
A0011062
A0011064
A0011065
A0011067
A0011068
A0043190
A0011070
A0O043191
A0011071
A0011072
A0011073

310271060
310271070
310271080
310271090
310271100
310271120
310271140
310271150
310271160
310271170
310271180
310271210
310271230
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Fraise ronde n® 123 - @ 0,6 mm - 6 pcs
Fraise ronde n® 123 - @ 0,7 mm - 6 pcs
Fraise ronde n® 123 - @ 0,8 mm - 6 pcs
Fraise ronde n® 123 - @ 0,9 mm - 6 pcs
Fraise ronde n® 123 -@ 1,0 mm - 6 pcs
Fraise ronde n® 123 -@ 1,2 mm - 6 pcs
Fraise ronde n® 123 -@ 1,4 mm - 6 pcs
Fraise ronde n® 123 -@ 1,5 mm - 6 pcs
Fraise ronde n® 123 -@ 1,6 mm - 6 pcs
Fraise ronde n® 123 -@ 1,7 mm - 6 pcs
Fraise ronde n® 123 -@ 1,8 mm - 6 pcs
Fraise ronde n® 123 -@ 2,1 mm - 6 pcs

Fraise ronde n® 123 -@ 2,3 mm - 6 pcs
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